SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3288/GR/UFFS/2024, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2024

Altera Portaria nº 3236/GR/UFFS/2023 que

designa os membros para compor a Comissão de

Inventário Anual do Acervo Bibliográfico da

Universidade Federal da Fronteira Sul.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o inciso II, do Art. 1º, e o Art. 3º da Portaria nº 3236/GR/UFFS/2023, que

designa os membros para compor a Comissão de Inventário Anual do Acervo Bibliográfico da

Universidade Federal da Fronteira Sul, os quais passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º ...........

.........................

II - Campus Chapecó
NOME  SIAPE  FUNÇÃO

Oziel Fragozo Pompeo 2028820 Presidente

Luciano Melo de Paula 1485738 Membro

Luciano Pessoa de Almeida 2089737 Membro

Marcio Fabiano Comachio 1896058 Membro”(NR)

“Art. 3º O período para realização dos trabalhos encerra em 18 de março de 2024”. (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3236
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3236